
 

 

 

„Dej svému vínu lásku a péči a dáš mu život. 

Nabídni ho přátelům a dáš mu duši.“ 

Habánský zákon 

    

Vážení přátelé a milovníci vín, 
 

jedno z našich nejmilejších vinařství, u kterého každoročně čekáme,  
až ochutnáme jejich pěkný Sauvignon, Ryzlink vlašský či MAHARAL  

se  opět po roce vrací na pardubický zámek. 
 

Tanzberg Mikulov 
 

vinařství, které si  svými plnými víny a elegantním skleněným šatem našlo cestu 
do našich srdcí, obohacuje naše akce již více než 18 let. 

 

Ve středu 9. května 2018 od 18:30 
 

přijal pozvání do našeho krásného renesančního zámku v Pardubicích 
znalec vín PhDr. Vladimír Železný. 

On sám se podílí na vývoji a směru vín, 
které se k nám do skleniček z Tanzbergu servírují. 

Společně s ním se do zajímavých diskusí  tradičně přidá náš průvodce víny, 
hoteliér roku 2004 národní federace hotelů a restaurací Oldřich Bujnoch. 

 

K vinným skvostům vám připravíme bohaté občerstvení. 
 

Na setkání s vámi a společné ochutnávání svůdných moravských vín se těší 
 
 

Oldřich Bujnoch 
 

Cena s občerstvením a vínem činí 400 Kč. 
Svá místa si závazně objednejte na telefonu Oldřicha Bujnocha 

602 490 127 nebo na e-mailu: oldrichbujnoch@seznam.cz 
 

Následná ochutnávka v roce 2018 
12. června Znovín Znojmo s Ing. Pavlem Vajčnerem 

 
Také pro vás připravujeme prázdninovou ochutnávku vín 

s grilováním na nádvoří zámku. 

 


